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Poštovani partneri,

dolaskom proleća i lepog vremena, kreće i aktivniji period godine. 
Bude se nove ideje u građevinarstvu.
Na početku ovog izdanja kao i do sada izdvajamo tekstove o 
olakšanom pretraživanju u našem web shopu, jer je upravo u tom 
pretraživanju značajna uloga našeg web kataloga.

Naravno, kao i u predhodnim izdanjima, i u ovom vam donosimo 
mnogo noviteta iz sveta alata, okova i pričvrsne tehnike.
Upoznjate se sa novim Aventos pleklopnim okovima i njihovom 
neograničenom slobodom kretanja.
Kako u samo jednoj fioci možete razvrstati  i smestiti raznovrstan 
otpad prikazuje vam Ninika sistem za razvrstavanje.
Kuvajte olakšano i sa stilom sa novim pločama za kuvanje.
Pronađite još dosta noviteta koji će vam sigurno biti od značaja 
kako u domaćinstvu tako i u građevinarstvu. 

Zelimo vam prijatno čitanje našeg časopisa. 

Marijana Simić
Marketing organizator

Editorial Sadržaj
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Sa Schachermayer uslugama naši 
kupci mogu pokriti značajan deo 
inače dodatnih usluga. Naš predani 
tim svaki dan daje najbolje od sebe 
kako bi Vama isporučio naručenu 
robu što je brže moguće. Sa našim 
uslugama, nudimo značajnu do-
danu vrednost na više nivoa i tako 
pridonosimo uspehu firme, a i šire.

Schachermayer 
usluge

Autor M. Simić
Foto SCH

Osnovna ideja naših usluga je da svakodnevni 
radni proces bude što lakši i jednostavniji. Po-
sebno u području porudžbina nudimo različite 
savremene mogućnosti, koje olakšavaju rad 
naših kupaca. Putem Portala za partnere na ko-
jem možete pronaći de facto sve, putem mobilne 
aplikacije Schachermayer Scan, ili putem nešto 
tradicionalnijih načina kao što je komunikacija 
mailom ili telefonom gde će Vam  naše ljubazno 
prodajno osoblje pomoći oko izbora najboljeg 
rešenja za Vas. 

Porudžbine

Na Portalu za partnere možete 
napraviti svoje vlastite etikete 
sa bar kodom za proizvode koje 
naručujete u Schachermayeru. 
Po želji, na njih možete dodati 
fotografiju proizvoda, standard-
nu količinu narudžbine, cenu, 
EAN kod i drugo. 

Etiketiranje
U Schachermayeru smo i u 
području pakovanja ažurni.  
Naručeni proizvodi kod nas su 
sortirani i sigurno zapakovani u pa-
kete, koleta i na palete. Osetljiva i 
lomljiva roba je posebno zaštićena 
i označena. 

Pakovanje

Isporuku vršimo preko naših partnera prevoznika. Sve pošiljke otpremljene sa našeg skladišta u 
Beogradu nastojimo dostaviti u roku od 24 – 48 sati. Roba naručena sa skladišta u Linzu (Austrija) 
se isporučuje u roku od 7 – 10 radnih dana. Ukoliko Vaša narudžbina sadrži i artikle sa skladišta u 
Beogradu i artikle sa skladišta u Linzu, možete birati da Vam se roba isporuči u više isporuka (prvo 
artikli sa skladišta u Beogradu, pa onda ostatak) ili u jednoj isporuci, nakon što stigne roba iz Linza. 
Pored isporuke na adresu, svoje naručene proizvode možete i lično preuzeti sa našeg skladišta. 
Dovoljno je samo prilikom narudžbe napomenuti da je roba za preuzimanje. 

Isporuka
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Web katalog - online 
pretraga i upoređivanje
Web katalog sadrži preko 81.000 
artikala, svakodnevno se ažurira, 

te nudi informacije o cenama i dostavi kao 
i dodatne opcije pretrage i mogućnost 
upoređivanja artikala. 

Online upravljanje - preko 
računara i aplikacije
Liste artikala i pripadajuća aplika-

cija Schachermayer Scan olakšavaju up-
ravljanje proizvodima i skladištem.

Korpa - online porudžbina u bilo 
koje vreme 
Potrebne artikle možete naručiti u bilo 
koje doba dana, sedam dana u nedelji, 
putem računara ili pametnog telefona.

Aplikacije - kreiranje etike-
ta i servisi
Za optimalan pregled direktno na 

skladišnom mestu, nudimo mogućnost 
kreiranja vlastitih etiketa koje možete 
odštampati i označiti svoja skladišna 
mesta. Pored toga, servisi koji su Vam 
svakodnevno na raspolaganju su tu: 
pregled naloga, preuzimanje dokumena-
ta, katalozi za listanje i drugi.

 

    

Portal za partnere
Informacije
Ukoliko se još niste registrovali, 
zatražite svoje korisničko ime kod 
naših kolega na terenu ili u našem 

odeljenju za marketing i IT.

Marketing i IT

T. +381 (0) 11 748 03 78

Web katalog

https://webshop.schachermayer.

com/cat/sh-RS

Redovno koristite naš Portal za 
partnere za kupovinu u Schacher-
mayer-u? Ukoliko ne, još danas 
posetite našu web stranicu i web 
katalog kako bi se uverili kako brzo 
i jednostavno možete naručiti naše 
proizvode. Pored kupovine, Portal 
za partnere nudi još mnogo drugih 
olakšica.

SERVISI

Autor M. Simić
Foto  SCH

SERVISI
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Funkcija pretraživanja sa brzim, jasnim i, pre svega, relevantnim rezultatima dobrobit je dobrog webshopa. 
Upravo zbog toga smo temeljno korigovali srce našeg web kataloga, funkciju pretraživanja. Novo pretraživanje 
sada nudi našim kupcima dodatnu vrednost za brzo pronalaženje željenih artikala i tako osigurava uverljivo 
kupovno iskustvo. 

Webshop: 
nova funkcija pretrage

Relevantni rezultati pretraživanja
Nova funkcija donosi precizne i sadržajne rezultate pretraživanja. Kupci tako mogu brzo i jednostavno pronaći željene proizvode, 
bez dugotrajne pretrage. Kada u polje pretraživanja ukucate ključne reči „šarka“ i „blum“, dobićete relevantne rezultate pretrage. 

Autor M. Simić
Foto  SCH
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Web katalog

https://webshop.schachermayer.

com/cat/sh-RS

Webshop: 
nova funkcija pretrage

Poboljšanje filtera za pretraživanje
Ukoliko, na primer, tražite aku alate brendova DeWalt, Bosch i sl., od sada možete pomoću dodatnih filtera 
odabrati više brendova odjednom ili uključiti još neke filtere.

Predlozi za pretraživanje
Više ne morate unositi komplet-
nu reč, dovoljna su prva slova. 
Nova funkcija pretraživanja 
nakon samo par unešenih slo-
va nudi kompletne pojmove. 
To je interaktivni element koji 
pomaže korisniku da brže i lakše 
unese relevantne pojmove za 
pretraživanje ili nazive proizvoda. 
Korisnik može direktno odab-
rati pojedinačne proizvode ili 
određenu grupu proizvoda, kao 
bi pretraga bila još učinkovitija. 

92|23



Verovatno ste već dosad isprobali 
sve nove funkcije i polako se navi-
kavate na novi izgled, „Svet proiz-
voda“ i „Tematski svet“. Uz nadu 
da ćemo ukloniti određene even-
tualne teškoće i nedoumice koje 
ste imali, u nastavku donosimo još 
neka dodatna pojašnjenja.

Web katalog 2.0

Autor M. Simić
Foto SCH

Detaljnija kategorizacija proizvoda

Asortiman je podeljen u 12 novih kategorija od kojih sva-
ka ima dodatne podkategorije, za što užu pretragu. Oda-
berite željenu podkategoriju kako bi se otvorio katalog 
za listanje sa svim proizvodima koji spadaju u navedenu 
kategoriju. 
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TSvojstva i prednosti plemenitog 
nerđajućeg čelika je da su jednos-
tavne za čišćenje, otporne na viso-

ke i nagle temperature, otporni na udarce, 
hemijske uslove i ostalo. Sa svojim mo-
dernim kuhinjskim sudoperama, Alveus 
se pridružuje inovativnim i korisnim 
rešenjima u kuhinji. Dizajnirali su i proiz-
veli kuhinjske sudopere prateći važne 
prednosti koje ih izdvajaju na tržištu. 

Preporučuje da sudopere nakon 
svake upotrebe obrišete suvom 
mekanom krpom, jer ćete na taj 

način sprečiti nastajanje mrlja i vodenog 
kamenca. Čestim i temeljnim čišćenjem 
sudopere, izbegavate stvaranje nasla-
ga masnoća i kamenca.Na delove od 
nerđajućeg čelika se ne preporučuje 

odlagati površinski nezaštićeni metalni 
predmeti.

Express Yourself

Express Yourself

Express Yourself

Express Yourself

Express Yourself
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Sudopere

Express Yourself
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Sudopere Alveus su poznate po 
najfinijim materijalima, imaju dug 
životni vek, vrhunski dizajn i do-
bro korisničko iskustvo. 
Izrađeni su od razlićitih materijala 
koji imaju jedinstvena svojstva pa 
je iz tog razloga potrebno prilago-
diti negu i održavanje. 

Autor M. Simić

Održavanje
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Unutrašnja vrata određuju kako ambijent tako i stil enterijera ili stana. Bezvremenski akcenti u modernom 
obliku daju prostoriji određenu harizmu. Moderne ideje ili klasični oblici kombinuju se sa toplim drvetom ili 
hladnim staklom

Unutrašnja vrata

Autor M.Simić
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Osećaj za pravi stil stvara 
harmoničnu ravnotežu u prosto-
riji. Sofisticirane krivine, dekora-

tivne lajsne ili strukturisane površine daju 
vratima poseban šarm i omogućavaju 
diskretne, ali efikasne opcije dizajna pros-
torija.
Sa raznim linijama proizvoda, sve potre-
be u oblasti vrata su zadovoljene. Solido 
nudi širok spektar modela sa modelima 
Creative, Stil i Smart Solido. Modeli, bili 
oni moderni, vanvremenski ili elegantni, 
savršeno se uklapaju u svaki ambijent.

Od masivnih drvenih vrata sa ili bez izreza 
do kliznih i unutrašnjih vrata, pa sve do 
ulaznih vrata, sve uz najnoviju tehnologiju. 
Moguće su i posebne primene kao što je 
izgled napuknutog poprečnog furnira. 
Modeli iz serije Solido Smart CPL impre-

sioniraju svojim visokokvalitetnim izgle-
dom i inovativnim materijalom. CPL-kon-
tinuirano presovani laminat (Continuous 
Pressure Laminate) je materijal (imitacija 
drveta) koji se proizvodi presovanjem 
slojeva štampanog papira vezivnom smo-
lom. Zbog smole, ova površina je veoma 
otporna na oštećenja (abrazije, ogreboti-
ne) i neosetljiva je na blage kiseline, baze, 
rastvarače i prljavštinu, kao i na svetlost, 
zbog čega je CPL površina idealna za 
izradu vrata i ramova. . Unutrašnja vrata 
sa hromiranim ili crnim ukrasnim lajsna-
ma sada su takođe dostupna u svim CPL 
dekorima.
Trenutno je najveća potražnja za stakle-
nim kliznim vratima od poda do plafona. 

Takav koncept vrata stvara prostor i 
opušta unutrašnje strukture prostorije. 
Zbog visokih prolaza prostorija izgleda 
veća. Sa tehničkom sofisticiranošću i 
šarmantnim dizajnom, staklena klizna 
vrata su odličan stilski element koji će 
zadržati svoj efekat godinama i deceni-
jama. Staklena vrata su sada dostupna i 
u crnom sjaju (siva) kao i u crnoj tamnoj 
(neprozirnoj). Ovakve inovacije otvaraju 
potpuno nove mogućnosti za stvaranje 
posebnog ambijenta u prostoriji. Bilo da 
se odlučite za zastakljivanje, staklena vra-

ta ili staklena klizna vrata, novi akcenti u 
boji su bezvremenski i diskretni. 

Unutrašnja vrata

Trend i oblik

Klizna vrata

Webkatalog

https://www.schachermayer.rs/
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Beskrajne mogućnosti primene u 
eksterijeru i enterijeru:

kuhinje - radne i zidne površine 
kupatila
hoteli 
fasade
restorani
laboratorije
poslovni prostori

Više informacija možete dobiti na telefon : +381 23 523-500 
 Kolpa doo Zrenjanin ili https://rs.kerrock.si
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WEBSHOP.SCHACHERMAYER.RS
Noviteti

Aventos HL TOP podizni mehanizam

Web katalog

https://www.schachermayer.rs/

CELO pričvrsna tehnika i hemijsko 
tehnički proizvodi

Prošireni Schachermayer asortiman - turbo vijci za 
prozorske okvire, sidreni vijci, višenamenski tiplovi, tiplovi
za skele, inekcijski mort, sidrene šipke za inekcijski mort 
i za patrone lepka itd. Skenirajte QR kod i pogledajte 
proizvode u našem web shopu

Art.Nr. 102245205

Web katalog

https://webshop.schachermayer.com/cat/

sh-RS/

illbruck GS231 sanitarni i silikon za 
staklo 310ml

Illbruck GS231 sanitarni silikon je posebno pogodan za 
primenu u sanitarnim prostorima prema EN 15651 deo 3 
zbog njegove veoma dobre otpornosti na vlagu, vremens-
ke uslove i starenje.

Br. artikla 110601086

Web katalog

https://www.schachermayer.rs/
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WEBSHOP.SCHACHERMAYER.RS
Noviteti

HAWA Concepta III osnovna garnitura

Sa novim Hawa Concept III, radne površine i cele kuhinje mogu se ele-
gantno sakriti iza prednje strane. Po želji, može i bez ručki.

Web katalog

www.schachermayer.rs

Garnitura kvaka EUROLINE - sa štitom 
PZ92, deblj. vrata -80,alum. crni

Art.Nr. 102210112

LAMELLO Cabineo X veznik / nosač police

Web katalog

https://www.schachermayer.rs/
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Taska se odlikuje modernim i ele-
gantnim dizajnom koji se savršeno 
uklapa u moderne prostorije. Bilo 

da se radi o skupljanju starog papira, ku-
povini ili skladištenju raznih stvari – Taska 
je svestrani pomoćnik koji se odlikuje 
prilagodljivošću i praktičnim rukovanjem. 

Izrađen od polipropilena koji se može 
reciklirati, Taska ističe svoju predanost 

održivosti i zaštiti okoline. Fleksibilni 
nosači, koji se mogu otvoriti ili zatvoriti 
jednostavnim pokretom, nude dodatnu 
udobnost i funkcionalnost. Osim toga, 
Taska je savršeno usklađena sa osnov-
nom pločom eins2vier, što naglašava 
njegovu svestranost za ispunjavanje 
širokog raspona zahteva. Uz Tasku, orga-
nizovanje vašeg svakodnevnog života nije 
samo lakše, već i elegantnije.

NINKA Taska je praktična fioka kako za prikupljanje, tako i za transport smeća i drugih predmeta.

Jedna fioka, mnogo 
mogućnosti

Jedna fioka nudi bezbroj 
mogućnosti: efikasno razdva-
janje otpada postaje dečija igra 
zahvaljujući dobro osmišljenom 
Ninka sistemu za razdvajanje ot-
pada. Ali, šta je sa skupljanjem 
praznih boca od vina ili sokova? Tu 
na scenu stupa Taska koja uveliko 
olakšava rukovanje ovim i mno-
gim drugim predmetima prilikom 
skupljanja i transporta i tako po-
jednostavljuje svakodnevni život.

Autor M. Simić
Foto NINKA

Web katalog

Ninka Taska
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www.blum.com/aventostop

AVENTOS top
Majstorski inscenirano
Najnovija generacija sistema preklopnih frontova impresionira svojim modernim 
izgledom, mnogim novim integrisanim funkcijama i kompaktnim programom. Svojom 
malom veličinom izrade i ravnolinijskim dizajnom, AVENTOS HF top, HS top, HL top 
i HK top uklapaju se u bilo koji korpus. Sa okovima iz AVENTOS top porodice imate 
priliku da postavite nove akcente prilikom oblikovanja stambenih prostora.



 

Blum se suočio sa izazovom koji je 
redefinisao svet podizno-preklo-
pnih okova Aventos: smanjili su 

dimenzije, optimizovali funkcije i prilago-

dili dizajn. Pomoću okova iz asortimana 
Aventos top moguće je postavljanje novih 
naglasaka u dizajnu stambenih prostora, 
kombinovanjem ergonomskog kretanja sa 
funkcijom i poigravanjem sa različitim vr-
stama okova. Bilo da se radi o sklapanju, 
okretanju, podizanju ili preklapanju, sve 
vrste podizno-preklopnih okova sada su 
dostupne kao kompaktna verzija sistema 
top. Elegantno oblikovane okove moguće 
je bojom uskladiti sa nameštajem ili ih ug-
raditi kao zanimljiv kontrast – paketi sna-
ge skriveni su iza svilenobelih, svetlosivih 
ili tamnosivih pokrivnih kapica. Individu-

alni elementi za brendiranje čine sisteme 
Aventos HF top, HS top, HL top i HK top 
jedinstvenima. Kod okova iz asortimana 
Aventos top postoje dve mogućnosti za 
postavljanje paketa snage: pomoću sis-
temskih vijaka ili integrisanog pronalaska 
položaja. Integrisano prigušivanje Blumo-
tion i ograničenje ugla otvaranja takođe 
se može jednostavno namestiti. Montaža 
bez alata i intuitivno pokretanje električne 
podrške pri otvaranju Servo-Drive 
zadovoljavajuće su jednostavni. Posebno 
tiha pogonska jedinica jednaka je za sve 
top sisteme. Čak i sa ovim praktičnim do-

Zahvaljujući integriranom graničniku, front ne udara u plafon

Firma Blum iz Vorarlberga, 
pokretač inovativnih okova za 
nameštaj, modernizovala je svoju 
seriju podizno-preklopnih okova 
Aventos. Predstavljamo Aventos 
HF, HS i HL top – savršen spoj 
funkcionalnosti i dizajna u kom-
paktnom obliku. Dizajn je sman-
jen, funkcionalnost poboljšana i 
izgled prilagođen. Bilo da se radi o 
preklapanju, okretanju ili podizan-
ju - sve vrste podizno-preklopnih 
okova sada su dostupne kao kom-
paktna top verzija i nude razno-
like mogućnosti za sve stambene 
prostore.

Funkcionalni 
multitalenti

Autor M. Simić
Foto Blum
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datkom, okovi za preklope oduševljavaju 
svojim ravnim linijama i tankim dizajnom. 
Impresivan izgled koji oduševljava i ru-
kovanjem: pomoću sistema Aventos 
HF top za podizno-preklopne okove, 
moguća je izrada velikih preklopa sa dvo-
delnim frontom. Preklop nudi mnoštvo 
dizajnerskih opcija kod visokih i srednjih 
gornjih ormarića: od uskih ili širokih alumi-
nijumskih okvira preko kombinacija mate-
rijala pa sve do asimetričnih visina fronto-
va. Zahvaljujući integrisanom graničniku 
ugla otvaranja frontova ne udara u plafon. 
Veliki podizno-preklopni okovi do 1200 
mm visine nude savršeno mesto za brzo 
skrivanje kuhinjskih uređaja i postavl-
jaju kreativne dizajnerske naglaske sa 
asimetričnim frontovima i kombinacijom 
materijala. 

Okov za preklope Aventos HL top 
omogućuju neograničenu slobodu kre-
tanja. Pogodan za ormare iznad radnih 
površina, ovaj okov sa podiznim pre-
klopom savršen je izbor za ugradnju u 
korpuse visine do 580 mm i širine 1800 
mm. Preklop omogućuje elegantno sak-
rivanje električnih uređaja iza kuhinjskih 
frontova i učinkovito korišćenje prostora. 
Tehnologija Blumotion garantuje nežno, 
tiho zatvaranje, a frontovi ostaju podignuti 
tačno na odabranom mestu. Jednostavna 
primena: ugradnja bez alata, trodimenzi-
onalno podešavanje fronta i simetrične 
poluge. Skladan izgled upotpunjuje 
električna podrška za otvaranje, koja re-
aguje na lagani pritisak i jednako nežno 

se zatvara pritiskom na dugme. Sistem 
Aventos HL top omogućuje i primene 
sistema otvaranja pod uglom i sistema 
otvaranja pregibom kao i tanki frontovi od 
8 mm. 
Okov za preklope Aventos HS top nudi 
osećaj bestežinskog stanja i omogućuje 
izuzetno lako kretanje velikih jednodelnih 
frontova. Preklop omogućuje nesmetan 

pristup uskladištenim predmetima i istov-
remeno osigurava razmak od gornje stra-
ne korpusa. Savršeno za integrisanje u 
svaki dizajn enterijera. Elegantnim pokre-
tima do pregledne unutrašnjosti ormarića: 
čak i kod velikih preklopa poprečno stabi-
lizovanje nije potrebno. Pomoću sistema 
za pričvršćivanje Expando T moguće je 
pričvršćivanje fronta od samo 8 mm de-
bljne. 
Sa modernizovanom Aventos top seri-
jom, firma Blum je još jednom pokazala 
svoju sposobnost stvaranja inovativnih 
rešenja koja besprekorno spajaju dizajn 

i korisničko iskustvo. Svaki je model 
pažljivo osmišljen odgovor na različite 
potrebe i stilove kupaca, bilo kroz glat-
ko kretanje velikih preklopa, učinkovito 
korištenje prostora ili estetsku integraciju 
u postojeće koncepte stanovanja.

Okov za preklope Aventos HL top je pogodan za ormare iznad ravnih površina.

Aventos HS top nudi osećaj bestežinskog stanja

HF top

HL top

HS top

Web katalog

Blum Aventos podizni okovi

212|23



Otvoreno Cabineo X kućište se 
po potrebi može kombinovati 
sa Cabineo vijcima ili Cabineo 

nosačem polica. Pojedinačne komponen-
te mogu se naručiti posebno. To znači da 
se Cabineo X može koristiti kao nosač za 
police ili kao veznik korpusa. Ima visoku 
silu stezanja i ne zahteva nikakve dodatne 
elemente za poravnanje poput drvenih 
tiplova. 

Cabineo X se može koristiti u kombina-
ciji sa euro vijcima, Cabineo 12, Cabineo 
8, i metričkim m Cabineo 8 M6 vijcima, 
kao i sa nosačima polica od 5 ili 3 mm.  
Zahvaljujući otvorenom kućištu veznika, 

ugaoni spojevi ili fiksne police se mogu 
kasnije jednostavno dodati i pričvrstiti. 
Osim toga, prethodno montiranje vijaka 
olakšava postavljanje poklopca ormarića. 
Uz Cabineo X, vijak se takođe može zame-
niti kasnije bez ikakvih problema. To znači 
da se ormarić sa policama može u pot-
punosti sastaviti sa Cabineo sistemom, 
čak i u kombinaciji sa metalom. Postojeće 
Cabineo pokrovne kapice koriste se za 

usklađivanje boja sa ormarićem. 
Cabineo X štiti policu od izvlačenja, 
smanjujući rizik od povrede dece. Nadal-
je, polica je osigurana od pritiska odozdo 
prednaprezanjem – što znači da sve već 

Cabineo X:
veznik za korpus i 
nosač polica

Novi Cabineo X najnoviji je doda-
tak Lamello Cabineo asortimanu 
– nudi više mogućnosti nego ikad 
pre. Zahvaljujući novom vezniku za 
korpus i nosaču polica bez bušenja 
ivica, ormar se u potpunosti sas-
tavlja sa Cabineo sistemom firme 
Lamello.

Autor M.Simić
Foto Lamello

Raznovrsne mogućnosti 
kombinovanja Veća sigurnost
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montirane police neće ispadati tokom 
transporta. Ovo je takođe idealno za po-
lice koje su izložene vibracijama, kao što 
je slučaj kod kamp kućica i brodova ili u 
železničkom transportu. 

Posebno treba spomenuti učinkovitost 
Cabineo X kada se koristi sa- CNC 
mašinama. Čista površinska obrada 
omogućuje jednostavnu integraciju u 
3-osne CNC mašine bez dodatnih ugao-
nih rupa za drvene tiplove. To čini Cabi-
neo X rešenjem za proizvodnju nameštaja 
koje štedi vreme i novac. 
Cabineo X iz firme Lamello postavlja 
nove standarde u proizvodnji nameštaja 

podižući fleksibilnost, sigurnost i 
učinkovitost na nov nivo. Proizvođači 
nameštaja će u mnogome imati koristi od 
ovog novog, inovativnog rešenja. 

Cabineo X je na tržištu dostupan od 
maja 2024.

Jednodelni veznik ima visoku silu stezanja i ne zah-
teva nikakve dodatne elemente za poravnanje poput 
drvenih tiplova.

U kombinaciji sa podešavajućim nosačima polica 
(mera 3 ili 5 mm), Cabineo X osigurava police od 
izvlačenja i ispadanja. Kose police takođe se mogu 
jednostavno napraviti.

Učinkovito rešenje

Više informacija

www.lamello.com
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UOgrebotine na kuhinjskim 
površinama, posebno na 
staklokeramičkim pločama, mogu 

biti prava noćna mora. Bosch je to pre-
poznao i razvio GlassProtect tehnologiju, 
koja čini ploče za kuvanje gotovo imunim 
na ogrebotine. Zahvaljujući specijal-
nom premazu razvijenom u saradnji sa 
vodećim proizvođačem stakla Schott, ove 
ploče su do 95% otpornije na ogrebotine 
uzrokovane svakodnevnim korišćenjem.

Kuvanje je više od obične aktivnos-
ti - to je prilika da se povežemo 
sa svojim najbližima i stvorimo 

zajedničke uspomene. Bosch ploče su 
dizajnirane tako da vaše kulinarske avan-
ture budu uspešne i bez briga. Bez obzira 
da li pripremate omiljeni porodični obrok 

ili eksperimentišete sa novim receptima, 
ove ploče vam pružaju pouzdanost i funk-
cionalnost koja je potrebna.

Ploče dolaze u različitim širinama, 
prilagođenim dimenzijama vaše kuhinje i 
estetskim preferencijama. Bez obzira da 
li preferirate klasični dizajn ili moderan 
minimalizam, možete izabrati ploču koja 
se savršeno uklapa u vaš prostor.

Pametan dodatak vašem 
domu

Kuhinja je neosporno srce doma, 
mesto gde se ne samo priprema 
hrana već se i stvaraju nezaborav-
ni trenutci. U tom duhu, Bosch 
predstavlja GlassProtect staklo 
keramičke ploče, koje ne samo da 
olakšavaju svakodnevno kuvanje 
već i unose dodir elegancije u vašu 
kuhinju.

Kuvanje sa Stilom: Bosch 
ploče za kuvanje

Autor M.Simić
Foto Bosch

Više Od Samog Kuvanja

Prilagođeno Vašim Potrebama
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Otporne staklene površine ovih ploča 
čine čišćenje jednostavnim i brzim, dok 
njihov elegantan dizajn dodaje dodir mo-
dernosti u svaku kuhinju. Kontrolna tabla 
osetljiva na dodir omogućava vam lako 
podešavanje željene zone kuvanja i nivoa 
snage, pružajući vam potpunu kontrolu 
nad procesom kuvanja.
 Bosch ploče nisu samo praktičan doda-
tak vašoj kuhinji - one su simbol udob-
nosti, pouzdanosti i elegantnog dizajna. 

Krenite u svoje kulinarske avanture bez 
briga, uz ploče koje su dizajnirane da 
unaprede svaki aspekt vašeg iskustva u 
kuhinji.

Kuvanje sa Stilom: Bosch 
ploče za kuvanje

Web katalog

www.schachermayer.rs
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Cabineo X
Spojica za korpuse i nosač polica
bez bočnog bušenja

– Spojnica za korpuse za uštedu vremena pri postavljanju na poziciju

– Može se koristiti bilo koja CNC mašina

– Može se kombinovati sa zavrtnjima ili nosačima polica

ZAINTERESOVANI?

SAZNAJTE VIŠE!

Ubacite
Povežite
Obezbedte

www.lamello.com
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Sa FLUID sistemom, Terno Scor-
revoli nastavlja ovu tradiciju i 
revolucionira koncept kliznih oko-

va. Patentirani sistem nudi neuporedivo 
glatko kretanje kliznih vrata nosivosti 
do 120 kg, a vrata se pritom mogu po-
kretati smanjenom snagom otvaranja od 
samo 21 kg. Vratima je potrebno manje 
prostora. Minimalna širina se stoga može 
smanjiti na impresivnih 600 mm. Ove in-
ovacije su zaslužne za veoma tih sistem 
koji savršeno ujedinjuje estetiku i funkci-
onalnost. 
Klizni sistemi su opremljeni kugličnim 
ležajevima i točkićima, koji uprkos maloj 

težini podnose kako vertikalne tako i ho-
rizontalne pokrete. Dodatno, patentirani 
ublaživač se brine za lagano zaustavljan-
je vrata, dok novi aktivator od otpornog 
zamak materijala sprečava bilo kakva 
trzanja i vibracije. Ovi elementi zajedno 
doprinose jednom izuzetno laganom i ti-
hom kretanju – zaštitnim znakom FLUID 
sistema. 
Terno Scorrevoli se pozicionirao ne samo 
kao brend koji predstavlja izvrsan kvalitet 

i vrednost, već i kao pionir rešenja usme-
renih budućnosti, što je još jednom doka-
zano sa sistemom FLUID. Ovim probojem 
u tehnologiji kliznih vrata Terno Scorrevoli 

ponovno potvrđuje svoj status pionira i 
inovatora. Napredak i udobnost idu ruku 
pod ruku, a najbolja stvar je često ono 
što jedva primećujemo - osim kada radi 
savršeno.

Čak i montaža na donjem kraju vrata osigurava najbolji kvalitet i besprekoran rad.

Već preko šest decenija Terno 
Scorrevoli oblikuje svet kliznih sis-
tema za nameštaj i vrata sa inova-
cijama i profesionalizmom. Terno 
Scorrevoli vešto spaja tradiciju sa 
stalnim inovacijama. Rezultat je 
impresivan portfolio koji ne samo 
da odgovara na potrebe tržišta, već 
ih i predviđa i oblikuje.

FLUID sistem:
klizite u budućnost

Autor A. Prammer
Foto Terno Scorrevoli

Inovativna tehnika

Tiše nego ikada

Webkatalog

Terno okov za klizna vrata
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Lagano otvaranje vrata u ravni sa 
površinom savršeno je jednostavno 
sa Hawa Concepta III: bilo u kuhinji, 

perionici veša , kućnoj kancelariji ili gar-
derobi, sadržaj ormara može se, za samo 
par sekundi, koristiti i ponovno sakriti. Sa 
novim sastavom Hawa Concepta III, fron-
tovi izgledaju elegantno i u ravni sa rav-
nomernim spojevima. Dodatni futuristički 
izgled frontova osigurava mogućnost 
otvaranja ili zatvaranja bez ručki. Vrata 
se mogu okrenuti za 90 stepeni i ubaciti 

bočno u korpus nameštaja ili u zidne niše. 
Dovoljan je lagani dodir jedne ruke za 
otvaranje i zatvaranje ormara bez puno 
napora. 

Patentirani sastav usmeren na 
budućnost osigurava dosle-
dan pokret kretanja bez napora 

zahvaljujući svojoj sofisticiranoj radnoj 
mehanici. Tehnologija je testirana tokom 
40.000 ciklusa. Ne zahteva održavanje, 
što odgovara prosečnom veku trajan-
ja okretno-kliznih vrata od 25 godina. 
Zahvaljujući varijabilnim dimenzijama vra-
ta sastav se može individualno prilagoditi 
vašim potrebama: moguća su rešenja za 
pola do pune visine prostorije ili razdva-

janje prostora.

Hawa Concepta III - jednostav-
no od instalacije do upotrebe. 
Montaža je gotovo jednako in-

U svetu u kom se funkcionalnost 
i estetika moraju postići bez kom-
promisa, sastav Hawa Concepta III 
postavlja nove standarde. Zamisli-
te vrata nameštaja koja ne samo da 
se otvaraju, već se mogu i okrenuti 
za 90 stepeni i elegantno uvući u 
korpus. Jednostavnim dodirom 
ruke, skrivene radne površine ili 
skladišni prostori pojavljuju se i 
isto tako ponovno nestaju iza vrata.

Hawa Concepta III: pos-
tavlja nove standarde

Autor M.Simić
Foto Bosch

Ravnomeran prelaz Jednostavna montaža
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Hawa Concepta III: pos-
tavlja nove standarde

tuitivna kao i samo 
rukovanje, zahvaljujući 
predmontaži koja sman-
juje potrebu za muko-
trpnim sastavljanjem uz 
upotrebu alata. Svako 
postavljanje se može 
napraviti brzo i bez 
napora pomoću lako dostupnih tačaka 
za podešavanje. Zahvaljujući razvoju u 
koji su bili uključeni korisnici, dizajneri 
enterijera, planeri i prerađivači, novi je 
sastav posebno jednostavan i praktičan. 
Hawa Concepta III nudi dobro osmišljeno 
rešenje koje čini prelaz sa otvorenog na 
zatvoreno neprimetnim, a radne površine 
i cele kuhinje mogu se na elegantan način 
sakriti iza prednjeg fronta. Po želji, može 
i bez ručki!

Web katalog

www.schachermayer.rs
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TECTUS® 
potpuno skriven sistem šarki

Za visoko kvalitetna vrata u stambenim 
prostorima i javnim objektima, koji 
obezbeđuju jednolinijski prostorni 
koncept u istoj ravni.

TECTUS®

• nosivost od 60 – 300 kg

• za vrata bez falca i sa falcom

• komforno 3D podešavanje

• modeli za specijalne primene

www.simonswerk.com

It all hinges on excellence.
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Celo inovaciju ne vidi kao spontanu 
inspiraciju, nego kao rezultat kon-
tinuiranih procesa i mukotrpnog 

rada. U njihovoj „fabrici inovacija“ se 
nove ideje sistematski razvijaju, kako bi 
se vrednosti za kupce i unutrašnji procesi 
konstantno poboljšavali. Kroz kontinui-
rana poboljšanja u osnovnim poslovnim 
područjima „industrija i građevinarstvo“, 
CELO ispunjava visoke zahteve svojih ku-
paca širom sveta: visokokvalitetni proiz-
vodi su jednostavni za obradu i optimizuju 
radne procese. 

Sa preko 50 godina iskustva u industriji, 

Celo ima opsežno znanje i iskustvo u 
područjima „industrije i građevinarstva“. 
Ovo znanje omogućava firmi da prepozna 
i ispravno razume potrebe svojih kupaca 
i ponudi im optimalna rešenja. Sa proiz-
vodnim pogonima u Španiji, Nemačkoj, 
Kini i SAD-u kao i deset logističkih centara 
na četiri kontinenta, firma CELO osigura-
va brzu i efikasnu reakciju na promenjive 
zahteve kupaca. 
Firma nudi podršku i deluje kao pouzdan 

partner za rešavanje pojedinačnih zahte-
va svojih kupaca. Zahvaljujući kombinaciji 
tradicionalnih vrednosti, globalnoj prisut-
nosti i stalnoj inovaciji, Celo se nameće 
kao vodeća firma u svojoj branši. 
U firmi Celo, inovacija je veoma važna i 
na nju se gleda kao na trajni proces koji 

zahteva konstantnu pažnju i rad. U njiho-
voj fabrici inovacija, nove ideje razvijaju se 
sistemski i poštujući dokazane procese 

kako bi se kontinuirano pružala dodatna 
vrednost i kupcima i internim procesima. 
Ova potraga za stalnim poboljšanjima 
odražava se u predanosti firme Celo svo-
jim osnovnim industrijskim i građevinskim 
poslovima, gde je firma jednako cenjena u 
celom svetu zbog svojih visokokvalitetnih 
proizvoda prilagođenih korisniku.

Tradicionalna porodična firma sa 
globalnim dosegom se specijali-
zovala za razvijanje i proizvodnju 
tehničkih pričvrsnih elemenata i 
tiplova. Sa lokacijama u Europi, 
Aziji i Americi, Celo ujedinjuje 
porodične vrednosti sa internaci-
onalnim pristustvom. Verna motu 
„Tvoje vreme - naša vrednost.“, fir-
ma teži olakšati život svojih kupaca 
pomoću Know-how, inovacija i 
visokokvalitetnih proizvoda.

CELO: porodična firma 
sa inovacijom u krvi

Autor A. Prammer
Foto CELO

Najviši kvalitet na svim nivoima garantuje najbolje 
rezultate. 

Iskustvo i mreža

Servis i vrednost

Vizija

Web katalog

Celo pričvrsna tehnika

TECTUS® 
potpuno skriven sistem šarki

Za visoko kvalitetna vrata u stambenim 
prostorima i javnim objektima, koji 
obezbeđuju jednolinijski prostorni 
koncept u istoj ravni.

TECTUS®

• nosivost od 60 – 300 kg

• za vrata bez falca i sa falcom

• komforno 3D podešavanje

• modeli za specijalne primene

www.simonswerk.com

It all hinges on excellence.

SIM_Anz-2024_Tectus-Motiv5_Text_SRB_ganz_210x297+3_RZ.indd   1SIM_Anz-2024_Tectus-Motiv5_Text_SRB_ganz_210x297+3_RZ.indd   1 02.05.24   12:3302.05.24   12:33

312|23



I to schachermayer nudi ?

Otkrijte više!
Skenirajte QR kod!

Šta? 


